Главе администрации

Новохоперского   муниципального района

Воронежской области

В.Т. Петрову.

(Ф.И.О полностью)

(адрес местонахождения/ регистрации заявителя)
телефон:

	ЗАЯВЛЕНИЕ

о предоставлении  в аренду муниципального имущества

Прошу предоставить в аренду

(вид, наименование и назначение имущества)

площадью:

_________________

                       (кв.м.)

позиция по техническому паспорту:

по адресу:

для использования:

Приложение:

	(число)

(подпись)

МП

(Ф.И.О, должность.)